INDICAÇÃO Nº 02031/2009
Solicita a adequação ou contratação de uma psicóloga do sexo feminino junto à equipe do programa do adolescente.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a adequação ou contratação de uma psicóloga do sexo feminino junto à equipe do programa do adolescente.
JUSTIFICATIVA:

As crianças e adolescentes do sexo feminino ficarão, certamente, mais à vontade para conversarem com uma pessoa do mesmo sexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06163/2009-451